potenter ahstulisse, In quibus nondum honorabiles de Lenna conterriti eundem mer-

cenarium diris longo tempore carceribus ab«que culpa ut asserit maneiparunt, Prnpter

quod Serenissime prineeps et doinine magnifice graciose, celsitudini vestre regie de

qua indubii confidentissime aperamus humili desiderio supplicamua, Quatenus domi-

num deum et equitatis trainitem misericordiier pre oculis regolibus habente«, honora-

hilibus subdili* Serenitatis veatre hominibus de Lenne mandare e. S. v. dignelur cum

effeetu, ut proruraiori sepefato bona sua ut premittitur ablala iuxta iuris naturalis

edirla amicahiliter restituant, F.o quod idem procurator noster demum paratus est

restitucionem eadem pereepta bona bonorabilium de Lenna per ipsom ut asserit iust«

arrestata indilate dianestare, Sciinu« inquam Serenissime prineeps absque cuiusvis

dubü scrupulo, celaitudinis vestre graciam adeo ad nos et ordinem nosirum ac pau-

peres homines suhdilos nostros graciosis favoribus affectam fore, quod nullo penitua

modo dampna et aMaciones bonorum nostrorum minus iustas gracia magnificencie

vestre regie adoptnret, cum revera non solum fidelihus servieiis et optatis, verum

eciam oracionibus et devolis. una cum ordine nostro tolo ad quevis gracie vesire regie

18*
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deaideria nos offerimua »otivis et aedulia incrementis Omnipotena graciam ceUitu-

dinia vealre regia ad terapora feliciter conaervare dignelur opiata. Datum in Caatro

noatro Marienburg aecunda die Menaia Junii Anno domini M° CCCC"* aecundo.

Hu« btm «*oJ|fr. b»« £od>m*ifrfr« Äontob r>on Junglngm 3*to. l
b p. 42.

SB e igt 58b. VI. e. 288-28»

J0 CXXXI.

J)er $od>mri|ht mtlb»t bim Äönij con «Polen auf »in» 83*f<hn}»rb» b»t $»rjoa.» von SDtafoottn , baf

Hl »(bauptung, alt wollt b»t £>tb»n naä) »in»m Btrtraa. mit SBitowb ftifc »in»n ffbril btt @<.

bin« een fBttna ju»iantn, unwahr f»i. — 1409.

Regi Polonie.

Ilamili rerommendaeione voluntario cum «ervicio ad quevis celaitudinia vestre regie

heneplacita premiaaia. Sereniaaime prinrepa et domine magnificc gracioae, Die dati

preaencium Illuatrea et magnifici prineipea et domini, Johannes et Semovithua Dacea

Mazovie, domini et fauioreB noatri aingulares - in C'natro noatro Straaburg propriia in

peraonia convenientea coratn nobia et noxtro Ordine, de nohia sunt conqueati, Qualiter

cum duce Withoudo de et «uper Terra Wyanenai et auo diatrictu ac perlinenciia ania

aliquem contraclam feciaaemua temporihua quihua Terram YVyKnensem predictam in